ژورنال

شماره ۲۱۶

سر دبیر این شماره: سوسن صابری

۱۴ سپتامبر ۲۰۲۲ - ۲۳ شهریور ۱۴۰۱

در این شماره ژورنال

خانواده افکاری شایسته بیشترین حمایتها!

نوشته پریسا پوینده

مجازات شلاق برای کارگران معترض

نوشته سوسن صابری

احضار پروین محمدی، بلبشو در دستگاه سرکوب

نوشته شهلا دانشفر

دوچرخه سواری زنان و مردان نامحرم

نوشته ژینو ابراهیمی

خانواده افکاری شایسته بیشترین حمایتها!

پریسا پوینده

جمهوری اسلامی در حالی دست به بازداشت خانواده نوید افکاری میزند که می بیند تلاشهای مذبحخانه اش برای به سکوت کشاندن خانواده نوید نه تنها موفق نبوده بلکه باعث محبوبتر شدن و شکل گیری حمایتهای قویتر مردم از برادران افکاری و مبارزه علیه اعدام شده است.

در کنار موج وسیع حمایت از خانواده افکاری، اینروزها شاهد تجمع اعتراضی خانواده های محکومین به اعدام با شعار اعدام نکنید و حمایت مردم از آنان هستیم.

چهارشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۱

۱۴ سپتامبر ۲۰۲۲

مجازات شلاق برای کارگران معترض

سوسن صابری

سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد که " ۱۷ تن از کارگران شرکت آذراب اراک به پرداخت جزای نقدی محکوم شدند."

این کارگران بدلیل اعتراضات خردادماه شان ابتدا به سه ماه و یک روز حبس تعزیری و تحمل سی ضربه شلاق تعزیری محکوم شده بودند که بجای حبس و شلاق، قوه قضائیه بر اثر اعتراض به این احکام عقب نشینی کرده و بجای اینها جزای نقدی تعیین کرده است.

کل حکومت سرمایه داران با رهبر و مجلس و قوه قضاییه و دولت و نیروهای سرکوبگرش وظیفه ای جز حفظ منافع مفتخوران حاکم ندارند و در انجام این وظیفه دست به اعمال هر نوع خشونت و جنایتی میزنند. اما این سرکوبها در تداوم و گسترش اعتراضات کارگری تاثیری نداشته است. اعتراضات مشترک و همزمان و سراسری کارگران و سایر ۹۹ درصدیها پاسخ نهایی به این حکومت یک درصدیهاست.

چهارشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۱

۱۴ سپتامبر ۲۰۲۲

احضار پروین محمدی، بلبشو در دستگاه سرکوب

شهلا دانشفر

روز ۲۱ شهریور پروین محمدی عضو اتحادیه آزاد کارگران ایران پس از احضارهای مکرر برای اجرای حکمش به شعبه اجرای احکام اوین مراجعه کرد. در آنجا اعلام شد که چون حکمش غیابی بوده باید برای ابلاغ حضوری آن روز ۲۴ شهریور به شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب تهران مراجعه کند.

با سناریوسازیهای مسخره تلاش کرده اعتراضات را تضعیف و زمینه سرکوبگریهایش را فراهم تر کند. اما نتیجه اتحاد بیشتر جنبشهای اجتماعی علیه سرکوب و کارزارهای قدرتمند علیه پرونده سازیهای امنیتی و جلب حمایتهای بیشتر جهانی بوده است. به این کارزارها وسیعا پیوندیم. پاسخ سرکوبگریهای حکومت اتحاد سراسری مردم و بخشهای مختلف جامعه است.

چهارشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۱

۱۴ سپتامبر ۲۰۲۲

دوچرخه سواری زنان و مردان نامحرم

ژینو ابراهیمی

امام جمعه موقت اصفهان محمد تقی رهبر گفته: "اگر شئونات اسلامی را رعایت کنند دوچرخه سواری زنان مشکلی نیست. به طوری که مردان نامحرم را تحریک نکنند، اما اگر مثل چند سال پیش زنان با اندام و موهای معلوم به جلب نظر مردان پردازند درست نیست سوار دوچرخه شوند."

در این راه میتوان بعنوان نمونه، دوچرخه سواری های دسته جمعی زنان و با حمایت مردان را بصورت یک حرکت نمادین اعتراضی در شهرهای مختلف براه انداخت. این نوع اعتراضات علیه این متحجرین قدمیست در راه کوتاه کردن دست قوانین مذهبی و مردسالارانه از زندگی خصوصی و اجتماعی زنان.

چهارشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۱

۱۴ سپتامبر ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.